sexta-feira, 28 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 339/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
WILTON JOSE DA SILVA, INSCRITO NO CPF Nº. 032.214.165-63, SITUADA
NO CONJUNTO RODRIGO HORACIO GARCIA DA COSTA, BLOCO 25, AP 301,
CAMPINAS DE BROTAS, CEP: 40.275-180 – SALVADOR BAHIA - OBJETO:
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUTOR DE PACIENTES DOENTES E
DOCUMENTAÇÃO JUNTO AOS HOSPITAIS ESPECIALIZADOS NA CIDADE DE
SALVADOR BAHIA ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ – BAHIA – VALOR GLOBAL: R$ 3.350,00 (TRES MIL
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS), - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 06 - ATIVIDADE: 2014 - ELEMENTO: 3.3.90.36.00 -
FONTE: 02/14 - VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES - DATA DA ASSINATURA:
01/04/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4B94BE38CCD09B15BFFFC2B2CF02A73

		2014-11-28T17:04:12-0300